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 خواهش می کنم برای سهام عدالت مجدد ثبت نام کنید شش سال ••
پیش پنج بار ثبت نام کردم ولی تایید نشد کارگر ساده هستم با چهار 

فرزند چه کنم؟
 مسئولان محترم این همه جلسات گوناگون شما و دیگر مسئولان ••

تاکنون چه دستاوردی برای مردم داشته است. این لبخندهای شما 
دردی از مردم دوا نمی کند پس چرا این قدر جلسه می گذارید و حرف 

می زنید!؟
به نظرم باخت پرسپولیس به ذوب آهن عمدی بود که استقلال دوم ••

نشود.
جناب وزیر نیرو چاه های عمیق با مجوز پارتی و لابی را مسدود کنید. ••

این زلزله های مکرر حاصل حفر چاه های آب است.
 متاسفانه اگر در کشور ما قوه مجریه در اختیار اصولگرایان باشد بگیر ••

و ببندها کم است اما خدا نکند قدرت در اختیار طیف مقابل باشد آن 
وقت از کاه کوه می سازند.

بانک ها تحت هیچ شرایطی وثیقه های روستایی را قبول ندارند چرا؟••
گمان کنم آقای جهرمی اولین بار است که پای سخنرانی آقای ••

روحانی نشسته است که از ارائه آمارهای عجیب و غریب توسط ایشان 
تعجب می کند. برای ما پس از گذشت پنج سال، شنیدن این آمارهای 

ماورایی از آقای روحانی و اعضای دولتش چیز عجیبی نیست.
آقای روحانی اگر قصد برکناری آقایان نوبخت و سیف را ندارید ••

حداقل چند نفر مشاور اقتصادی ورزیده برای آنان انتخاب کنید.
مگر دولت دلار را 4200 مصوب نکرد؟ چرا حج و زیارت که به بهانه ••

افزایش قیمت دلار، عتبات عالیات را 550 هزار تومان افزایش داده 
پس از کاهش دلار هزینه عتبات هنوز بر مبنای دلار 6000 تومان 

است! لطفا پیگیری کنید.
 چطور ما مردم عادی کوچه و بازار بدانیم که به تاخیر انداختن ••

اجرای حکم مرتضوی برای نظام هزینه بردار است اما برخی خواص 
ندانند.

 نزدیک شش سال است که مبلغی را در صندوق توس فرزانگان ••
گذاشته ایم این مبلغ را به ما نمی دهند و می گویند از صندوق اعتماد 
ایرانیان بگیرید چون یک ملک تجاری در آبکوه را از ما گرفتند، از آن 
ها بگیرید. اعتماد ایرانیان هم که گویا با قوامین ادغام شده. آن ها در 
پاسخ می گویند باید از هیئت تسویه توس فرزانگان پیگیری کنید.از 
طریق دادگاه هم اقدام کردیم فایده ای نداشته است. می گویند اگر 

خبری شد از طریق نشریات و روزنامه ها اطلاع می دهیم. 
در صفحه 5 خبر مربوط به اسیدپاشی آیا مولاوردی را نباید ملاوردی ••

نوشت؟
خراسان: با تشکر از پیامک شما خواننده محترم، نام خانوادگی دستیار 

شهروندی رئیس جمهور، »مولاوردی« است.
از خراسان عزیز بسیار خرسندیم که روح الامینی از این روزنامه کمال ••

رضایت را دارد.
جا دارد از کی روش در این مقطع زمانی حمایت کنیم و برای تیم ملی ••

حاشیه درست نکنیم یادم نمی رود چند سال پیش آرزوی ما رفتن به جام 
جهانی بود حالا تیم مقتدرانه صعود می کند.

مسئولان به داد ما برسید. به دلیل کسادی بازار چند سال پیش مغازه ••
را اجاره دادم. الان شخصی که مستاجره میگه کسادی بازار بدتر شده 

داره جمع می کنه باید چه کار کنیم؟
به عنوان یک دست اندرکار در جواب دوستی که درد دندان را به علت ••

بی کیفیتی مواد دندان پزشکی دانستند باید بگویم متاسفانه گاهی 
استفاده بی دقت و نادرست از مواد باعث دردهای بعدی می شود! و 
گاهی هم رعایت نکردن بهداشت توسط خود ما. چون قرار نیست مواد 

دندان پزشکی دهان ما را هم تمیز کند!
روزنامه محترم خراسان درج »خبر خوش نوبخت برای بازنشستگان« ••

و در توضیح آن وعده سرخرمن آقای نوبخت برای سال آینده واقعا خبر 
خوشی است که به بازنشستگان دادید! واقعا خوشحال شدیم و ذوق 
کردیم و تا سال آینده هم بشکن می زنیم. دقیقا مثل قولی که من به نوه 
چهار ساله ام دادم که وقتی بزرگ شدی برات دوچرخه می خرم و او 
جواب داد بزک نمیر بهار میاد... خربزه و خیار میاد. آیا واقعا درج کلمه 

خبر »خوش« درست است؟
یعنی در این مملکت گزینه دیگری جز آقای محسن هاشمی برای ••

شهرداری تهران نیست؟
من یک ایده خیلی خوب برای حمایت از تولید ملی دارم؛ در زمینه ••

لوازم خانگی به خصوص یخچال و فریزرهای ایرانی که اگر حمایت شود 
در فروش لوازم خانگی تولید داخل خیلی موثر است اگر کارخانه های 

تولیدکننده مایل باشند حاضرم این ایده را به آن ها ارائه کنم.
اگر قیمت مواد بازیافتی بیشتر شود مردم انگیزه بیشتری برای ••

تفکیک زباله از مبدأ پیدا می کنند.
از قاطعیت دستگاه قضا به خاطر دستگیری و بازداشت سعید ••

مرتضوی و همچنین روزنامه پرافتخار خراسان برای پوشش اخبار آن 
تشکر می کنم.

 در تایید حرف آن عزیزی که گفته سیف باید عزل و محاکمه شود ••
باید بگویم نه تنها ایشان بلکه گروه مدیریتی ایشان نیز باید عزل شوند 
انتخاب مجدد ایشان بعد از کارنامه بد موسسات اعتباری نشان دهنده 

حساس نبودن رئیس جمهور به آسیب های وارد شده به مردم است.
چقدر خوب است طرفدار برنامه ها و عملکردها باشیم نه اسم ها و ••

جناح ها.
چرا دولت جلوی گرگ های خارجی یا برخی افراد سودجوی داخلی ••

را نمی گیرد و وارد بحث نمی شود.
آقای بهروز مسئول صفحه ورزشی چرا این قدر اصرار دارد شهرداری ••

تیمداری کند؟ یک بازیکن فوتبال معمولی در سال معادل 50-40 
کارمند شهرداری پول می گیرد چرا باید پول بیت المال صرف فوتبالی 

شود که هیچ سر و تهی ندارد؟
ارتحال آیت ا... مهمان نواز نماینده مجلس خبرگان رهبری در ••

استان خراسان شمالی و امام جمعه سابق بجنورد را به حضور حضرت 
آیت ا... امام خامنه ای و مردم شریف استان و بیت معظم ایشان تسلیت 

عرض می کنم.
از آقایان عطاران و آقاخانی درخواست کنید سریال طنز بسازند تا ••

مردم شاد شوند.

شورای عالی سیاسی یمن در بیانیه‏‌ای اعلام کرد که صالح الصماد در حمله هوایی ائتلاف سعودی به استان الحدیده واقع در غرب یمن به شهادت 
رسید.به گزارش المسیره، شورای عالی سیاسی یمن در بیانیه خود شهادت او را به ملت این کشور تسلیت گفت. صالح الصماد، براساس توافق 

انصارا... و حزب کنگره مردمی، ریاست شورای عالی سیاسی یمن را بر عهده داشت. مهدی المشاط رئیس جدید این شورا شد.

 شهادت رئیس شورای عالی سیاسی یمن 
در حمله جنگنده های سعودی 

...یادداشت روز
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ترامپ در رژیم امنیتی اون
پس از یک دوره توفانی تهدید متقابل هسته‌ای و رجز خوانی رهبران کره شمالی 
و آمریکا برای یکدیگر که جهان را تا آستانه شروع جنگی ویرانگر سوق داد، اکنون 
وضع به یک باره دگرگون شده است. پیونگ یانگ و واشنگتن این روزها پیام های 
سازنده و مثبت به سوی یکدیگر مخابره می کنند و از تمایل برای گفت وگو و رفع 
تنش ســخن به میان می آورند. مهــم ترین تحولات صــورت گرفتــه در این روزها 
افشای سفر جنجال‌برانگیز مایک پمپئو رئیس اسبق سازمان اطلاعات مرکزی 
آمریکا )سیا( به پیونگ‌ یانگ، برقراری خط تماس مستقیم میان دو کره و همچنین 
اعلام یک باره و غافلگیرکننده کره شمالی در تعلیق برنامه هسته‌ای و موشکی این 
کشور است که عاملی شده‌اند تا چشم‌انداز تیره و تار امنیت شبه جزیره به یک باره 
جای خود را به افقی روشن برای ایجاد صلح دهد. بر این اساس این پرسش اکنون 
مطرح است که چه عاملی باعث شده است تا سیاست پیونگ یانگ که یک بار هم 
تجربه ناکام مذاکره با آمریکا و تخریب رآکتور هسته ای خود را دارد در مقابل مذاکره 

با واشنگتن دچار تغییر شود؟
نیاز کاخ سفید به یک موفقیت در سیاست خارجی

واقعیت این است که بر خلاف تحلیل های اخیر منتشر شده درباره چرخش سیاسی 
در روابط دو کشور، نقش فشارهای بیرونی بر پیونگ یانگ در مقایسه با دیگر مولفه 
های تاثیر گذار در این تغییر بسیار اندک است. دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا 
و مایک پمپئو، نامزد وزارت خارجه این کشــور بیش از کیم جونگ اون، رهبر کره 
شمالی، به یک توافق بین المللی در شبه جزیره کره نیازمندند. پمپئو که این روزها 
تاییدش برای ریاست دستگاه دیپلماسی آمریکا در سنا با چالش مواجه شده است 
به شدت تلاش می کند تا خود را به عنوان یک دیپلمات موفق و کسی که توانسته 
است یک معضل جدی بین المللی را حل و فصل کند، نشان دهد. از سوی دیگر 
ترامپ هم امیدوار است دست یابی به یک توافق قابل قبول با کره شمالی را به برگ 
برنده ای برای موفقیت در رقابت های آینده ریاست جمهوری آمریکا تبدیل کند. 
البته این تنها یک روی سکه چرخش اخیر در سیاست دو کشور است. روی سکه ای 
که رهبران کره شمالی بیش از هرکسی و با چشمانی کاملا باز به آن واقف هستند.

دست یابی کره به یک توازن استراتژیک و موازنه هسته ای 
از سوی دیگر کره شمالی این بار بر خلاف گذشــته، دیگر از موضع ضعف روی به 
مذاکره نیاورده است. این کشــور با ایجاد یک توازن اســتراتژیک نظامی و دست 
یابی به بمب اتمی و هیدروژنی تلاش دارد تا با  دست پر پشت میز گفت و گو حاضر 
شــود. پیونگ یانگ  این روزها در حالی از تمایل به گفت وگو با آمریکا ســخن می 
گوید که  زرادخانه اتمی خود را تکمیل کرده و به فناوری ساخت و پرتاب موشک 
های قاره پیما دست یافته است. کره شمالی می داند مذاکرات دو کره و همچنین 
نشست سران آمریکا و این کشور کار ساده ای نیست و برای همین لازم بوده است 
تا زمینه های آن از سال ها قبل آماده شود. این کشور از سال 2006 میلادی توان 
هســته ای نظامی خود را افزایش داده و حالا به یک قدرت هســته ای تبدیل شده 
است که چرخه کامل هسته ای را در اختیار دارد و می تواند موشک های بالستیک 
خود را به خاک آمریکا با قابلیت حمل کلاهک اتمی پرتاب کند. واقعیتی که به کره 
شمالی یک اقتدار ویژه می دهد به این معنا که این کشور هم ابزارهای زیادی برای 
تحت فشار گذاشتن آمریکا در اختیار دارد و دیگر مانند گذشته در برابر واشنگتن 
دست و پا بسته نیست. نزدیک به دوسال پیش به این طرف کره شمالی برای تکمیل 
برنامه بمب اتمی خود و نیز موشــک‌های حامل آن به منظور بــه وجود آوردن یک 

توازن استراتژیک با آمریکا تلاش کرد و بعد از هفت آزمایش اتمی و تقریبا به همین 
تعداد آزمایش موشکی ظاهرا توانسته است دستاوردهای عملی خود را به نقطه 
غیر قابل بازگشت برساند تا تهدیدات توخالی ترامپ و نظامیان همراه وی  با اعزام 
چندین ناو هواپیمابر و همچنین تحریم‌های سازمان ملل، در این روند خدشه‌ای 
به وجود نیاورد. بنابراین برای تثبیت این دستاوردها پیونگ یانگ تصمیم گرفته 
است تا  سیاست تعامل با کره جنوبی و »جامعه جهانی« را در پیش بگیرد. تغییری 
تاکتیکی که با دیپلماسی عمومی کره شمالی و مشارکت در المپیک ورزشی کره 

جنوبی آغاز شد.
کره شمشیر ارزشمندش را کنار نمی گذارد

هرچند این روزها رســانه های غربی تلاش دارند تا این گونه وانمود کنند که کره 
شمالی تصمیم گرفته به صورت یک جانبه دست به خلع سلاح هسته ای بزند اما 
واقعیت این است که رهبران این کشــور به خوبی از محیط امنیتی پیرامون خود 
با خبر هستند. کره شــمالی به هیچ وجه اعلان نکرده اســت که حاضر به انهدام 
تسلیحات هسته ای خود اســت. رویترز در این زمینه می نویسد: با توجه به اعلام 
تصمیم پیونگ یانگ برای تعلیق آزمایش های هسته ای و موشک های بالستیکی، 
رهبر کره شــمالی در ســخنان خود خطاب به کمیتــه مرکزی حــزب کارگران به 
هیچ وجه به این موضوع اشاره ای نکرده که وی ممکن است آن چه را که "شمشیر 
ارزشمند" کره شمالی می خواند، کنار بگذارد. کیم جونگ اون در سخنان خود در 
این باره گفت: کره شمالی به صورت موفقیت آمیز توانسته است زرادخانه خود را 
توسعه دهد و کلاهک های کوچکی را بسازد که می تواند روی موشک سوار شود. 
وی افزود: "بدین ترتیب، اکنون هیچ گونه آزمایش هســته ای و شلیک آزمایشی 
موشک های بالستیک قاره پیما و میان برد، برای جمهوری دموکراتیک خلق کره 

ضروری نیست."
الگوی مذاکرات سالت برای تعامل با کره شمالی

بنابراین پیونگ یانگ احتمالا در عین حفظ توان اســتراتژیک هســته ای خود، 
در خصوص »تعلیق آزمایش های اتمی« مذاکرات مربوط به کنترل تســلیحات 
خود را با آمریکایی ها شــروع خواهد کرد. موضوعی که در چارچوب ایجاد یک 
رژیم امنیت قابل تحلیل اســت.  رژیم امنیت از دو جزء »بازدارندگی« و »کنترل 
تسلیحات« تشــکیل ‌می شــود. جزء اول ناظر بر تلاش یک کشــور برای ارتقای 
سطح نظامی خود تا رسیدن به بازدارندگی است که برای کره شمالی، ظاهرا 
محقق شده است. اکنون مقامات پیونگ‌یانگ در تلاش برای ساختن جزء دوم 
رژیم امنیت خود از طریق کنترل تسلیحات هستند. در فرایند کنترل تسلیحات، 
دو طرف به‌صورت گام‌به‌گام و بعضاً با نظارت  متقابل، به کاهش تسلیحات خود 
به سطحی معین اقدام می‌کنند.  نمونه چنین رفتاری را می توان میان واشنگتن 
 Strategic و مسکو و در جریان گفت وگوی محدودسازی جنگ‌افزار راهبردی
Arms Limitations ، موسوم به ســالت دید . پیونگ یانگ تلاش می کند تا با 
ایجاد رژیم امنیت مانند بســیاری از کشــورهای برخوردار از ســاح هسته‌ای، 
محیطی امن و مصون از تهدیدهای بی‌اندازه کشوری مانند ایالات‌متحده آمریکا 
برای خود ایجاد کند.  بدین ترتیب در عین حالی که توان بازدارندگی خود را به 
بالاترین حد ممکن رســانده اســت و می تواند تمام خاک آمریکا را در دسترس 
موشک های خود قرار دهد، تلاش خواهد کرد مشروعیت تسلیحات خود را نیز 
در قالب مذاکره با شش کشور احتمالی به دست آورد. آمریکایی ها به خوبی می 
دانند که کره شمالی توان هســته ای خود را امحا نخواهد کرد، تنها می توانند 
از کره شمالی بخواهند که آزمایش آن و تهدید ناشــی از آن را به حداقل ممکن 
برساند. بنابراین کره شــمالی در عین حالی که توان بازدارندگی خود را حفظ 
می کند، رژیم امنیتی مشروعی نیز برای خود طراحی می کند که ابتکار عمل 
را از غرب بگیرد و به پیونگ یانگ تفویض کند. غرب نیز از این که توانســته کره 
شمالی را به میز مذاکرات روانه کند سرمست است. در این چارچوب یقینا غرب 
نمی تواند کره شمالی را از توان بازدارندگی اش سلب کند، چرا که این پیونگ 
یانگ نیست که به میز مذاکره نیاز ولع آمیز دارد، بلکه این آمریکایی ها هستند 

که به هر طریقی به دنبال حل کردن مسئله کره شمالی هستند.
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 این ستون هر روز خبرها و مطالب پربازنشر و پر بازدید فضای مجازی را در اختیار خوانندگان عزیز قرار می دهد
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»راک اند رول« دلاری رشیدپور و سفر پُر ماجرای خیابانی! 

نمــاز شــکر چوکایی‌هــای شــیعه و ســنی در 
مستطیل سبز

چوکای  فوتبال  تیم  سنی  و  شیعه  بازیکنان 
تالش پس از برتری مقابل فجر مقاومت البرز در 
مسابقات لیگ دسته سه و صعود به لیگ دسته 
دو، در اقدامی جالب در کنار یکدیگر نماز شکر 
خواندند. کاربری در خصوص این اتفاق نوشت: 
»شهرستان تالش از جاهایی است که اتحاد بین 
شیعه و سنی خیلی قوی است.« و کاربر دیگری 
نوشت: »بی‌تردید این اتحاد قشنگ رمز بازگشت 
چوکای دوست‌داشتنی به سطوح بالاتر فوتبال 

کشور است.«

43.7

معین‌خوانی دیرین دیرین با موضوع »آب«!
انیمیشن  ــان  ــدگـ ــازنـ سـ
با  این‌بار  دیرین«  »دیرین 
فــضــای  مـــوضـــوع آب در 
ــه پا  ــر و صـــدا ب ــازی س ــج م
کردند. آن‌ها که چند وقتی 

است در انیمیشن های شان  به سراغ شوخی با 
ترانه‌های خوانندگان ایرانی آن‌ور آب رفته اند، 
این‌بار درباره موضوع »آب« معین‌خوانی کرده اند. 
کاربری در این باره نوشت: »خیلی باحاله می‌گه 
دلم می‌خواد آب به زاینده رود برگردد. واقعا آرزوی 
همه است.« و کاربر دیگری نوشت: »خلاقیت و 
نحوه انتقاد از مشکلات بسیار عالی است. جدیدا 

از ابزار موسیقی هم بیشتر استفاده می‌کنند.«

190.2

کنایه‌های تند دلاری رشیدپور
رضا رشیدپور در برنامه حالا 
خورشید، کنایه‌های تندی 
در موضوع دلار به دولت زد. 
او در حالی که تلاش کرد 
در بخشی از صحبت‌هایش 

ادای گروه موسیقی معروف »راک اند رول« را در 
بیاورد اظهار کرد که آرامش بازار ارز بیشتر به یک 
شوخی می‌ماند. کاربری درباره رفتار رشیدپور 
نوشت: »آقای رشیدپور شما دیگر لازم نیست بر 
آتش مشکلات بازار ارز بدمید. اتفاقا سیاست 
کنونی که دولت تلاش دارد به بازار ارز حاکم کند، 
بسیار درست است.« کاربری هم نوشت: »در این که 
آرامش بازار ارز مقطعی و ناشی از عدم خرید و فروش 
دلار است شکی نیست. اما دولت گفته محکم پای 

سیاست ارزی جدید خود ایستاده است.«

75.8

خوشبختی اشتباهی؛ فقط چند دقیقه!
ــز اشتباه ۳۵ میلیارد دلار به یک حساب!  واری
اتفاقی که اگرچه چند دقیقه بعد خیلی سریع 
توسط مسئولان بانک رفع و رجوع شد، اما خیلی 
سریع در شبکه‌های اجتماعی دست به دست 
شد و مورد توجه قرار گرفت. بزرگ‌ترین بانک 
آلمان اعــام کرد خطای عملیاتی باعث واریز 
۲۸ میلیارد یورو )۳۵ میلیارد دلار( به حساب 
یک مرکز مبادلاتی شده است. کاربری در این 
خصوص نوشت: »واسه چند دقیقه خوشبختی و 
بعد دوباره هیچ. عجب دنیای عجیبیه.« و کاربر 
دیگری نوشت: »اون مرکز مبادلاتیه چه حالی 
کرده. فکرشو بکن این پول به حسابت میومد! آخ 

چه حالی می‌داد.«

20.5

جواد خیابانی و سرپُل ذهاب
حضور مکرر جواد خیابانی در منطقه زلزله‌زده سر 
پُل ذهاب و همراهی همیشگی گروه فیلم  برداری با 
او واکنش‌هایی را در فضای مجازی به همراه داشت. 
چنان‌که برخی مدعی شده بودند که این حضور با 
دوربین ریاکارانه است. اما کاربری در این باره نوشت: 
»به نظر من خیابانی اصلا اهل این حرفا نیست. اتفاقا 
همراه بودن تصویربردار و فیلم گرفتن از اون مناطق 
به واقعیت شرایط موجود اون منطقه کمک می‌کنه. 
و این کار می‌تونه برای ساخت مستند هم باشد.« 
کاربری هم نوشت: »خیابانی قلب پاکی دارد اما کاش 
این اقدامات برای انتخابات و کاندیداتوری مجدد 

مجلس نباشد.«

13.1

اقیانوس‌نوردی شتر و فیل!
ویدئوی منتشر شده از یک 
فیل و شتر که در آب‌هــای 
اقیانوس سرگردان هستند، 
توجه کاربران فضای مجازی 

را به خود جلب کرد. در این ویدئو یک فیل و شتر در 
آب‌های اقیانوس در حال شنا هستند. کاربری در 
این باره نوشت: »اینا وسط دریا چه  کار می‌کنن؟ 
نمی‌دونستم می‌تونن شنا کنن.« و کاربر دیگری 
نوشت: »تنها حیوانی که نمی‌تونه شنا کنه »خر« 
است.« کاربری هم مدعی شد: »به نظر من نمایشی 
است. بعید نیست برای جلب توجه این بدبختا رو 

انداخته باشن وسط دریا.«

5.9

رئیس قوه قضاییه: در هیچ کجای 
دنیا پذیرفته نیست که پلیس 

هدف هجمه و توهین قرار گیرد 
رئیس قوه قضاییه گفت:  در هیچ کجای دنیا پذیرفته نیست که 
پلیس یک کشور هدف هجمه و توهین قرار گیرد.به گزارش 
میزان، آیت ا... آملی لاریجانی در جلسه مسئولان عالی قضایی 
با اشــاره به تلاش‌های نیروی انتظامی در برقراری امنیت در 
داخل کشور خاطرنشان کرد: با توجه به برخی حواشی اخیر 
باید تأکید کنم که نیــروی انتظامی به عنوان بــازوی امنیتی 
کشور موظف است اقتدار خود را در هر حال حفظ کند و من از 
برخی عقب نشینی‌ها تعجب می‌کنم. البته اگر در جایی تخلفی 
صورت بگیرد با اعلام شکایت، دســتگاه قضایی و پیش از آن 
بازرسی‌های مربوط در نیروی انتظامی به این تخلف رسیدگی 
قانونی خواهند کرد. اما اگر بنا باشــد برخی در مقابل نیروی 
انتظامی گردنکشــی و از این طریق با دو قطبی سازی جامعه 
تلاش کنند که یک بحث فرهنگی را، سیاسی یا اجتماعی جلوه 
دهند به هیچ عنوان قابل قبول نیست. وی با تأکید بر ضرورت 
اقدام نیروی انتظامی در چارچوب شرع و قانون تصریح کرد: 
نباید اجازه داد که هرکسی در مقابل اقدامات قانونی نیروی 
انتظامی مقاومت یا به مأموری اهانت کند. نیروی انتظامی به 
هیچ عنوان نباید یک قدم هم عقب نشینی کند. در هیچ کجای 
دنیا پذیرفته نیست که پلیس یک کشور هدف هجمه و توهین 
قرار گیرد، زیرا در این صورت سنگ روی سنگ بند نمی‌شود 
و راه بر عمل و اقتدار نیروی انتظامی برای تأمین امنیت کشور 

بسته خواهد شد.

 اظهارات معاون دادستان 
و بیانیه شورای شهر مشهد 

درباره بازداشت یک عضو شورا
معاون دادســتان خراســان‌رضوی گفــت: یکــی از اعضای 
شورای شهر مشهد بازداشت شد. قاضی »حسن حیدری« 
در گفت‌وگو با تسنیم در این باره گفت: مسائل مالی و اعمال 
نفوذ علت این دستگیری بوده است. روابط عمومی شورای 
شهر مشهد هم در این باره اطلاعیه ای صادر کرد. به گزارش 
کانال تلگرامی شــورای شــهر، متن این بیانیه به شــرح زیر 
اســت: »به یک نفر از اعضای شــورای شهرمشــهد در اواخر 
اسفند ۹۶ اتهامی وارد شــده که در مراجع قضایی در حال 
رسیدگی است، تا قبل از رســیدگی و اثبات اتهام، هرگونه 
اظهار نظر راجع بــه صحت و ســقم  آن امکان پذیر نیســت. 
بدیهی است روند رســیدگی و اجرای قوانین از طریق افکار 
عمومی، شورای شهر مشهد و دیگر مراجع قانونی رصد می 
شــود. امیدواریم همان گونه که از دســتگاه محترم قضایی 
انتظار می رود این روند در مسیر صحیح و قانونمند و با حفظ 
حقوق شهروندی دنبال شود. شورای اسلامی شهر مشهد 
مقدس با تاکید بر حفظ اصول و ارزش های انقلاب اسلامی 

در چارچوب قانون عمل خواهد کرد«.


